
UCHWAŁA NR XCIII/534/24 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie dla zadania pn. 
„Prace konserwatorskie przy ołtarzu w kaplicy z XVII/XVIII w. należącym do 
wyposażenia kościoła par. pw. św. Andrzeja Apostoła (XX w.) w Restarzewie 

Cmentarnym” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 11 
ust. 1 załącznika do Uchwały Rady Gminy Widawa Nr LXXXI/455/23 z dnia 30 marca 
2023 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru lub znajdujących 
się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Wojew. Łódz. z 2023 r. poz. 3165) Rada Gminy 
Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji celowej dla Rzymskokatolickiej Parafii pw. św. Andrzeja 
Apostoła w Restarzewie Cmentarnym w roku 2024 do kwoty 322 309,51 zł (trzysta 
dwadzieścia dwa tysiące trzysta dziewięć złotych 51/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Prace konserwatorskie przy ołtarzu 
w kaplicy z XVII/XVIII w. należącym do wyposażenia kościoła par. pw. św. Andrzeja 
Apostoła (XX w.) w Restarzewie Cmentarnym”.  

2. Zadanie przewidziane jest do realizacji w roku 2024. 
§ 2. Dotacja celowa zostanie zapewniona: 

- ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - Polski Ład (wstępna promesa 
NR RPOZ/2022/6968/PolskiLad) w wysokości 97,73%, tj. 315 000,00 zł, 

- ze środków budżetu Gminy Widawa w wysokości 2,27%, tj. 7 309,51 zł. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: D0FD0A76-4B64-435A-B0A7-4F381A0E18CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCIII/534/24 RADY GMINY WIDAWA z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4


